[bookmark: _GoBack]

[image: Герб черный-7]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКА
АUБАН ПИЛТIРI АЙМАХ
ТОМЫXАХ ААЛ ЧJБI
                   УСТАU-ПАСТАА
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ДОМОЖАКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ    ДОМОЖАКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

               от   13.11.2013 г.                  аал  Доможаков                            № 53-п

        В соответствии с п.8 ст.15 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 47 Устава муниципального образования Доможаковский  сельсовет:
 Постановляю:
1. Внести изменение в постановление 47-п от 08 октября 2013г. «О долгосрочной муниципальной программе по стимулированию деятельности добровольных пожарных Администрации Доможаковского сельсовета на 2013-2015гг.» исключить по тексту слово «долгосрочной»
2. Контроль за исполнением  данного  постановления возложить на специалиста  администрации Доможаковского сельсовета Огородникова И.А.

              Глава  Доможаковского сельсовета:                              Г.В. Митюхляев

image1.jpeg